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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31813033L

2. Data e Regjistrimit 11/06/2003
3. Emri i Subjektit GECO 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. “Kristo Luarasi” Kompleksi Lake View 
Kulla D, Kati 1, Ap. 03, Tirane PostCode 1020, Shqipëri. 
1020

319.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim 
montimi, import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne 
fushen epasurive te paluajteshme, dhe te luajteshme, duke 
perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, qiradhenie, administrim, 
menaxhim, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete 
Shoqerine apo te Tretet; c) Investimin, zhvillimin dhe 
operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar 
bufe-restorante, njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te 
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre. 
Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te 
realizohet qellimi perkates i Shoqerise, ajo ka te drejte qene 
Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe disponoje pasurine e 
saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te 
drejta te tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe 
te drejten per shitjen e pasurise se akumuluar tek te tretet. b) 
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te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari 
komerciale, financiare, qiraje, hipoteke apo pengu, te cilat 
konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur 
qellimin e Shoqerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe 
reklamuese te Shoqerise. d) te marre pjese ne cdo entitet 
tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te peraftert 
me Shoqerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me 
kompani te tjera me cdo individ apo entitet tjeter ligjor; f) te 
kryeje veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me 
objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten qe ka 
realizuar nga fitimet e saj; h) te marre kredi ne leke dhe ne 
valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave 
ligjore; i) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni 
shqiptar lidhur me tatimet dhe te tjera; j) te investoje kudo ne 
Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shoqerise; k) te 
punesoje punetore, vendas ose te huaj; Sipermarrje zbatuese 
dhe/ose investim me fonde publike dhe/ose jo publike ne 
fushen e ndertimit, ndertime publike dhe/ose private, punime 
ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte 
civile, turistike etj. Sherbime konsulence IT. Zhvillim 
programesh kompjuterike. Zhvillim dhe integrim sistemesh 
informacioni. Zhvillim aplikacionesh mobile. Mirembajtje 
sistemesh informatike dhe programesh kompjuterike.
Thoma Zbogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2023 Deri: 03/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Foto Zbogo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 319.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kamion me Vinc marka Merces 
Benz Targa AB361JZ 
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Tirane  Kashar KASHAR Mbikalimi i Rinasit, Rruga 
Egnatia, Ndertesa Nr.32 
Vlore Himare  GJILEKE Gjilek – Vlorë, me nr. Pasurie 
68/142 dhe Zone Kadastrale 1739 
Tirane  Kashar KASHAR Makine skania  AA235JZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GECO 2003
Web site: www.geco.al
E-Mail: info@geco.al  
Telefon:  045629999 
Të Tjera: Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem nr.3 date 27.12.2009 per caktimin e 
Znj.Elza Balla si eksperte per rritjen e kapitalit.Depozitim i 
vendimit nr.2 date 05.06.2010 ku caktohet si ekspert 
kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit shoqeira 
"Financial Consulting Studio K&L" perfaesuar nga 
Z.Leonidha Foti ekspert kontabel i regjistruar me liçense 
nr.150.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068349-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/05
/2003

Numri i Vendimit:29696, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 19.05.2003.   Emri I Subjektit ''GECO 2003''.   Forma Ligjore Shpk.   
Data e Themelimit 17.05.2003.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Qemal 
Stafa, Nr. 260/1.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti montim i linjave dhe impianteve 
teknologjike. Impiante termike, ventilimi, kondicionimi si dhe mirembajtje dhe riparim i 
tyre. Impiante higjenosanitare, te gazit, ashensoresh, shkalle levizese, transportiere etj. 
Punime hidraulike. Punime elektrike. Veprimtari import-eksporti.  Perfaqesues Ligjor Foto 
Zgobo.  Ortak  Foto Zgobo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
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2. 07/07
/2003

Numri i Vendimit:29696/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur ndryshimi i emeritimit te shoqerisenga 
''GECO'' ne ''GECO 2003'' Shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

3. 22/09
/2005

Numri i Vendimit:29696/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel Niqilor Rexho per shtes te kapitalit te nenshkruar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

4. 25/10
/2005

Numri i Vendimit:29696/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit nga eksperti kontabel Niqifor Rexho ne lidhje me 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne masen 
2.189.446 Leke. Me kete zmadhim kapitali nga 100.000 Leke behet 2.289.446 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

5. 17/02
/2006

Numri i Vendimit:29696/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selis se shoqerise ne adresen: Blvd ''Bajram Curri'' Europian Trade Center 
13/6, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

6. 13/09
/2006

Numri i Vendimit:29696/5, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit te shoqerise si rezultat i rikapitalizimit te fitimive te vitit 2005. Caktimi i 
ekspertit per vleresimin e kapitalit Niqifor Rexho.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

7. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:29696/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Niqifor Rexho per shtimin e kapitalit duke i 
bashkuar 3.524.875 Leke nga fitimi i vitit 2005. Pas ketij operacion, kapitali i shoqerise 
nga 2.289.446 Leke behet 5.814.321 Leke.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

8. 07/06
/2007

Numri i Vendimit:29696/7, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit themeltar dhe caktimi i ekspertit kontabel Niqifor Rexho.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

9. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:29696/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Niqifor Rexho per rritjen e kapitalit nga 5.814.321 
ne 50.005.571 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

13/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145102-06-08
Numri i aksioneve ishte            "50.005,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "500.055,71"         
Objekti ishte            ("Montim i linjave dhe impianteve teknologjike. Impiante termike, 
ventilimi, kondicionimi si dhe mirembajtje dhe riparim i tyre. Impiante higjenosanitare, te 
gazit, ashensoresh, shkalle levizese, transportiere etj. Punime hidraulike. Punime elektrike. 
Veprimtari import-eksporti.")          u be            ("Montim i linjave dhe impiante 
teknologjike.Punime,montime,tregetim,import-eksport te ashensoreve,shkalleve 
levisese, transportiereve si dhe mirembajtja dhe riparimi i tyre dhe pjeseve te 
tyre,Veshje mbrojtese ne pune.Punime elektrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Vore, Mbikalimi Rinas-Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50.005,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2003")            u be              ("19/05/2003")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153


6

Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147669-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 
per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2003")            u be              ("17/05/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178708-10-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("042249770")         
Objekti ishte            ("Montim i linjave dhe impiante 
teknologjike.Punime,montime,tregetim,import-eksport te ashensoreve,shkalleve levisese, 
transportiereve si dhe mirembajtja dhe riparimi i tyre dhe pjeseve te tyre,Veshje mbrojtese 
ne pune.Punime elektrike")          u be            ("Montim i linjave dhe impiante 
teknologjike.Punime,montime,tregetim,import-eksport te ashensoreve,shkalleve 
levisese, transportiereve si dhe mirembajtja dhe riparimi i tyre dhe pjeseve te 
tyre,Veshje mbrojtese ne pune.Punime 
elektrike.Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarjen zbatuse dhe investimin ne 
fushen e ndertimit dhe turizmit.Ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve,urave, tuneleve,ujesjellsave,aeroporteve, objekte industriale,rikostruksione 
te veprave te artit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189769-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgonçine tip Volkswagen Caddy TR 2468 N;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBFA572-98C1-4E37-AFE3-2D6C614DAAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288C1F9A-1E86-435D-9091-639C80161F41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CF3E5E-8F56-4969-813A-035C3631FB6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67451B5-BF9A-436C-B4D7-579C9474AFC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810F5CB8-19DC-4628-850A-5F0006C6558E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191843-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volgswagen Caddy TR 4670 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195512-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz me Targa TR 6602 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231143-03-09
Objekti ishte            ("Montim i linjave dhe impiante 
teknologjike.Punime,montime,tregetim,import-eksport te ashensoreve,shkalleve levisese, 
transportiereve si dhe mirembajtja dhe riparimi i tyre dhe pjeseve te tyre,Veshje mbrojtese 
ne pune.Punime elektrike.Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarjen zbatuse dhe 
investimin ne fushen e ndertimit dhe turizmit.Ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve,urave, tuneleve,ujesjellsave,aeroporteve, objekte industriale,rikostruksione te 
veprave te artit etj.")          u be            ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime 
sherbim montimi, Import-Eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZOGU I PARE  NR 1/1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919FD83A-4B8B-490D-9CDD-89A1FCE96C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5136A3C-69F9-40D1-B5D0-B36E46CCA3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C7AC3-1EB2-4D39-B4AF-4365EE189CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705583E0-5AA6-438E-B87E-A25A0999B1D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB2AEA4-8902-4A3F-AC28-397E5152CD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08856903-2F2A-4CDB-91FA-DC41AE99B12C
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337737-01-10
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 per miratimin e bilancit 
te vitit 2007")          u be            ("Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 
27.12.2009 per caktimin e Znj.Elza Balla si eksperte per rritjen e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407724-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "50.005.571,00"          u be            "140.612.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.055,71"          u be            "1.406.120,00"         
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 per miratimin e bilancit 
te vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 27.12.2009 per caktimin e 
Znj.Elza Balla si eksperte per rritjen e kapitalit")          u be            ("Vendim i ortakut te 
vetem date 23-06-2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem nr.3 date 27.12.2009 per caktimin e Znj.Elza Balla si eksperte per 
rritjen e kapitalit.Depozitim i vendimit nr.2 date 05.06.2010 ku caktohet si ekspert 
kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit shoqeira "Financial Consulting Studio 
K&L" perfaesuar nga Z.Leonidha Foti ekspert kontabel i regjistruar me liçense 
nr.150.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.005.571,00")            u be              ("140.612.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575310-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.07.2011, për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0AAB3-DE53-4FF6-A4C8-2C327F131B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B13D3DC-7ED4-42A9-BD75-3A4CF2CD88DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83466E73-437F-40DF-B65F-EEC2C4FA2EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4CE8BC-380A-4481-A8EA-3E168CDF6E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648AE82F-A3A9-4630-A279-71B80F1C64C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93937D42-D127-499B-90CA-165B40A55B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E241BB55-776C-41A7-9BC6-3D8D3D1D4F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E303B-6E0B-4017-9138-8A679AA6F188
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miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.gecoashensore.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2003")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619591-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 11.11.2011,per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Vore,Mbikalimi i Rinasit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL . 
B. CURRI EUROP. TRAD.CEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553210-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA7D3A0-5CFB-4176-ACDB-022835019FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847FBCE7-1C04-43D2-B086-5DAA9D0C9BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA40BC9-C765-483F-808B-F00B8FCA040F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA804D19-5280-45D8-9BEF-0B5B97D3C7FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F9134D-4355-4EB4-BA25-1518EB7E250E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCCF15D-385F-4C62-A739-E7E8C3491941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90F195B-E34A-4749-B8F8-8EDF188A5A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FAA1A-4BB8-4C22-814C-BE69889330B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FAA1A-4BB8-4C22-814C-BE69889330B5
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606135-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetëm, datë 14.08.2014, ku 
është vendosur : shtimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, Import-
Eksport.")          u be            ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim 
montimi, Import-Eksport.Transport brenda dhe jashtë vendit i mallrave, lëndëve të 
para, materiale dhe pajisje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610981-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetëm, datë 26.08.2014, ku 
është vendosur:Hapja e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine skania me targe AA230JZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio ACR760;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine skania me targe AA231JZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio ACR761;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613135-08-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7FE72-A65E-4911-9CD4-D29EEC3182E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB293EBC-C2A4-45B6-B172-D57913C3243A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5AE58-4650-4FF6-B97E-F5F0582B988A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA54EF-57C0-4874-8010-613FC4AE83EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12554BC7-8B7B-4121-964C-CC6A37453B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12554BC7-8B7B-4121-964C-CC6A37453B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A721C0B-374C-4616-B340-DA1A217D9ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4FAAA7-69D4-4B2E-83BF-C2F4763040E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037833FA-282C-4DB8-94EF-DE91ADF1C76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B31B8-E1AE-4650-8DCB-F1578B615B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B31B8-E1AE-4650-8DCB-F1578B615B05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.08.2014, ku 
është vendosur: Hapja dhe mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makine Iveco Magirus  AA231JZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makine skania  AA235JZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine skania me targe AA230JZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine skania me targe AA231JZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769030-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171344-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077EAC94-642E-4E21-BCBE-5C15A4B4AEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD13EF-5DC1-4D88-A3BF-9970E6D79284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB41A89-B9DB-4756-8CA5-D2E5A2A9A31F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB41A89-B9DB-4756-8CA5-D2E5A2A9A31F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD0E6D-75AC-41EC-820B-034645AD5027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE1F61C-F012-4EF8-B784-83CBB9E44BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353D5D6B-0FCB-4AAB-A654-D158B89B319F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A44B120-AB63-41B6-974A-40AA994AC458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29571EA-856F-446D-9B8C-5DB2CEC65F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BAA600-52C6-40C7-BCA8-790D18FA0B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A4AA98-64D7-4B2A-87CC-A98470FE382A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE3A99F-D701-4E2F-94D8-C3F199822AC8
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182591-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394150-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 04.11.2015 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje adrese 
dytësore. Hapje adrese dytësore. Deklarim i Email.
Siti i Webit ishte            ("www.gecoashensore.al")          u be            ("www.geco.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa Nr.34, Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa Nr.32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Vore,Mbikalimi i Rinasit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Vore, Mbikalimi Rinas-Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700625-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Foto Zbogo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAADA14-8704-4855-BDDB-D6346DF45438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAADA14-8704-4855-BDDB-D6346DF45438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEC092A-E7C2-4C00-8148-E22A3BFD2F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37207AA0-3133-4187-93CE-FA8E368FC9DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E00AD7-2FF3-4FEE-9E46-E623E6897DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77774495-974D-454E-9B17-4D8B8AE35BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77774495-974D-454E-9B17-4D8B8AE35BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9EF0C1-634B-4FCB-B65C-C870A7CE9EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283230C4-F0F5-4DEC-AD9B-FF76C81ECB89


13

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829403-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898759-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976942-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CA55F-F73E-414B-991F-18E7848C902B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CA55F-F73E-414B-991F-18E7848C902B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A46C76-248E-4DFD-AF97-1B3818E14868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E96EF20-1F24-4F25-86DB-279EFF60414C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43753F71-CD20-4FA4-89B8-06B1A7D847A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB870E2-9F1D-4E52-942F-4CDB0C326092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F531CE46-A2E9-4DD5-91DF-74DB09177F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B4814D-75AA-44AD-B132-92E547799441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861883D8-C60B-400C-90B8-E9A8319DCD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861883D8-C60B-400C-90B8-E9A8319DCD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED411CE2-0E74-404A-9744-EB11AC18B64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A57537-2996-4079-9515-F803B78B3A33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4A7E0-A890-49A8-81A2-FD55206AFF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181A67C1-A73B-4303-B980-FEBA307B10A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25224F43-D2B6-4922-9747-0AAC68D5F15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B23B948-5EFA-4900-811F-7FA4B298B1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B23B948-5EFA-4900-811F-7FA4B298B1CE
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Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001113-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155673-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.02.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, Import-
Eksport.Transport brenda dhe jashtë vendit i mallrave, lëndëve të para, materiale dhe 
pajisje.")          u be            ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim 
montimi, Import-Eksport.Transport brenda dhe jashtë vendit i mallrave, lëndëve të 
para, materiale dhe pajisje. Transport brenda dhe jashte vendit i mallrave lendeve te 
para materiale dhe paisje per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257955-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.04.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, Import-
Eksport.Transport brenda dhe jashtë vendit i mallrave, lëndëve të para, materiale dhe 
pajisje. Transport brenda dhe jashte vendit i mallrave lendeve te para materiale dhe paisje 
per te trete.")          u be            ("a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime 
sherbim montimi, import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne fushen epasurive 
te paluajteshme, dhe te luajteshme, duke perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, 
qiradhenie, administrim, menaxhim, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per 
vete Shoqerine apo te Tretet; c) Investimin, zhvillimin dhe operimin e faciliteteve dhe 
aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, njesi te tjera rekreative, njesi te 
tregtimit te prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre. Ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E87C8DD-50C7-446F-AF84-FD762A1586C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA672CF-7558-4B98-802F-332C4BC42C35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8445CCB6-40CD-483B-8070-B4B589B6F73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA5019-8EB9-4C75-ABE0-07C526BC4564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA89DA-AB2E-441E-A4A0-1000DE17AB9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C580CC3-8DCF-4745-99A6-89E7F2E36CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C580CC3-8DCF-4745-99A6-89E7F2E36CE0
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perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te realizohet qellimi perkates i 
Shoqerise, ajo ka te drejte qene Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe disponoje 
pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te drejta te tjera, 
materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e pasurise se 
akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, financiare, qiraje, 
hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur 
qellimin e Shoqerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe reklamuese te Shoqerise. 
d) te marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te 
peraftert me Shoqerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me kompani te tjera 
me cdo individ apo entitet tjeter ligjor; f) te kryeje veprimtari ne baze te interesave 
qe ka ne perputhje me objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten qe ka 
realizuar nga fitimet e saj; h) te marre kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat 
vendase ose te huaja ne baze te rregullave ligjore; i) te perfitoje nga favoret qe i njeh 
legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te tjera; j) te investoje kudo ne Shqiperi 
dhe jashte saj, me kapitalin e Shoqerise; k) te punesoje punetore, vendas ose te 
huaj;")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-262618-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.04.2017, ku eshte vendosur:  
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "140.612.000,00"          u be            "627.344.300,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.406.120,00"          u be            "627.344.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Kontributi në para ishte                      
("140.612.000,00")            u be              ("627.344.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C20562C-C27C-413E-A8AB-4184A96B11C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C20562C-C27C-413E-A8AB-4184A96B11C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CD1772-057F-45A0-8A1C-65071D55E3C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA464F43-842C-424E-8B8B-F809FD7B24D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAD9DB3-3800-4CE6-8A6A-61195A49B6A2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370101-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531457-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2017 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, 
import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne fushen epasurive te paluajteshme, dhe te 
luajteshme, duke perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, qiradhenie, administrim, menaxhim, 
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete Shoqerine apo te Tretet; c) Investimin, 
zhvillimin dhe operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, 
njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te 
kesaj natyre. Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te realizohet qellimi 
perkates i Shoqerise, ajo ka te drejte qene Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe 
disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te drejta te 
tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e pasurise se 
akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, financiare, qiraje, 
hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur 
qellimin e Shoqerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe reklamuese te Shoqerise. d) te 
marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te peraftert me 
Shoqerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me kompani te tjera me cdo individ 
apo entitet tjeter ligjor; f) te kryeje veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A0571A-F7A4-429F-BE96-BC1A027C03D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD142595-E8CF-4E50-A251-CEE9537681CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2080A8-679B-43AB-86A9-E677B4906B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2080A8-679B-43AB-86A9-E677B4906B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C5134-B146-48B9-AE71-1CFA9E6CF49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C5134-B146-48B9-AE71-1CFA9E6CF49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A802FB-BE1E-40A2-A462-3CE2492E8800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0C1326-FE36-4D67-9705-436AEDAE9E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DCF8AD-73E1-45EE-A3CB-46F8F40C5B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22809D06-9742-4656-8747-7C7D1BC8EB0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF232549-2025-4B7B-8574-CE65543D4014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9835D2B-547B-46DD-BBB3-E8C23FA42BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF3770C-88BD-4E8D-90EE-EB186CE95232
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objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten qe ka realizuar nga fitimet e saj; h) 
te marre kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave 
ligjore; i) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te 
tjera; j) te investoje kudo ne Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shoqerise; k) te 
punesoje punetore, vendas ose te huaj;")          u be            ("a) Tregeti pajisje, artikuj te 
ndryshem, punime sherbim montimi, import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne 
fushen epasurive te paluajteshme, dhe te luajteshme, duke perfshire pa u kufizuar 
blerje, shitje, qiradhenie, administrim, menaxhim, mirembajtje, riparim, 
ndermjetesim etj., per vete Shoqerine apo te Tretet; c) Investimin, zhvillimin dhe 
operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, njesi te 
tjera rekreative, njesi te tregtimit te prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te 
kesaj natyre. Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te realizohet 
qellimi perkates i Shoqerise, ajo ka te drejte qene Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore 
dhe disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te 
drejta te tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e 
pasurise se akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, 
financiare, qiraje, hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te 
nevojshme per te arritur qellimin e Shoqerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe 
reklamuese te Shoqerise. d) te marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron 
veprimtari te njejte ose te peraftert me Shoqerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe 
shkrihet me kompani te tjera me cdo individ apo entitet tjeter ligjor; f) te kryeje 
veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me objektin e veprimtarise;g) te 
eksportoje lirisht valuten qe ka realizuar nga fitimet e saj; h) te marre kredi ne leke 
dhe ne valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave ligjore; i) te 
perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te tjera; j) 
te investoje kudo ne Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shoqerise; k) te punesoje 
punetore, vendas ose te huaj; Sipermarrje zbatuese dhe/ose investim me fonde 
publike dhe/ose jo publike ne fushen e ndertimit, ndertime publike dhe/ose private, 
punime ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte civile, turistike 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726538-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2018, ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F34DBA-958D-4EC8-B4FD-578D89CBE5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7249557E-8164-4F75-BF88-914DB6000FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F57043-C425-42FA-AF91-DBCB68DB57B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F57043-C425-42FA-AF91-DBCB68DB57B2
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eshte vendosur shkarkimi i administratorit z.Foto Zbogo dhe emerimi i administratorit te ri 
z.Thoma Zbogo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thoma Zbogo")                      Nga data 
"03/04/2018             Ne daten "03/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Foto Zbogo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879836-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085656-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
30.01.2019, ku është vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gecoashensore.al")         
Objekti ishte            ("a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, 
import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne fushen epasurive te paluajteshme, dhe te 
luajteshme, duke perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, qiradhenie, administrim, menaxhim, 
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete Shoqerine apo te Tretet; c) Investimin, 
zhvillimin dhe operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, 
njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2DF2C6-57FC-4FED-B5D6-044AD56AA54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3B52B-FC77-4E65-92CE-30D7CE34BEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3B52B-FC77-4E65-92CE-30D7CE34BEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBBC2F5-5834-44F5-B5ED-B1228B12DF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E261105-6202-4D08-9934-260F4684D956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E261105-6202-4D08-9934-260F4684D956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6F993B-E7F0-4977-A91F-39D9D44AD0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2711AFFE-6C91-47C5-B012-721A272C5B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB66E3B1-C355-4A75-AEB2-90EF7F4F1884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04774F58-DA4F-4585-9C42-9BCB44321141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6821978E-6CDA-4CC5-B6F7-AFAD411CBA7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3083FEED-B5B1-4D8D-82D2-B374AC0BBCDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AB6660-91F3-4C94-847A-DAABB4AF9499
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kesaj natyre. Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te realizohet qellimi 
perkates i Shoqerise, ajo ka te drejte qene Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe 
disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te drejta te 
tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e pasurise se 
akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, financiare, qiraje, 
hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur 
qellimin e Shoqerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe reklamuese te Shoqerise. d) te 
marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te peraftert me 
Shoqerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me kompani te tjera me cdo individ 
apo entitet tjeter ligjor; f) te kryeje veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me 
objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten qe ka realizuar nga fitimet e saj; h) 
te marre kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave 
ligjore; i) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te 
tjera; j) te investoje kudo ne Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shoqerise; k) te 
punesoje punetore, vendas ose te huaj; Sipermarrje zbatuese dhe/ose investim me fonde 
publike dhe/ose jo publike ne fushen e ndertimit, ndertime publike dhe/ose private, punime 
ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte civile, turistike etj.")          u be            
("a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, import - eksport; 
b) Investime dhe Sherbime ne fushen epasurive te paluajteshme, dhe te luajteshme, 
duke perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, qiradhenie, administrim, menaxhim, 
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete Shoqerine apo te Tretet; c) 
Investimin, zhvillimin dhe operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar 
bufe-restorante, njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te prodhimeve ushqimore e 
industrial e te tjera te kesaj natyre. Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne 
menyre qe te realizohet qellimi perkates i Shoqerise, ajo ka te drejte qene Shqiperi 
dhe jashte saj: a) perdore dhe disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te 
bleje dhe te shfiytezoje te drejta te tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire 
edhe te drejten per shitjen e pasurise se akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo 
lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
veprimtari komerciale, financiare, qiraje, hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen 
te dobishme ose te nevojshme per te arritur qellimin e Shoqerise. c) te realizoje 
aktivitete publikuese dhe reklamuese te Shoqerise. d) te marre pjese ne cdo entitet 
tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te peraftert me Shoqerine; e) Te 
bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me kompani te tjera me cdo individ apo entitet 
tjeter ligjor; f) te kryeje veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me 
objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten qe ka realizuar nga fitimet e 
saj; h) te marre kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze 
te rregullave ligjore; i) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni shqiptar lidhur 
me tatimet dhe te tjera; j) te investoje kudo ne Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e 
Shoqerise; k) te punesoje punetore, vendas ose te huaj; Sipermarrje zbatuese dhe/ose 
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investim me fonde publike dhe/ose jo publike ne fushen e ndertimit, ndertime publike 
dhe/ose private, punime ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte 
civile, turistike etj. Sherbime konsulence IT. Zhvillim programesh kompjuterike. 
Zhvillim dhe integrim sistemesh informacioni. Zhvillim aplikacionesh mobile. 
Mirembajtje sistemesh informatike dhe programesh kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287820-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku PF 2018.pdf
Shenime_Shpjeguese_Pasqyra_Financiare_Viti_2018[1].pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578405-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Mandat pagese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Ortaku i Pasqyrave Financiare 2019.pdf
Shenime spjeguese -Pasqyra Financiare -2019.pdf

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720747-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.06.2021 ku është vendosur : 
Zvogëlim kapitali. Emerimi  Audituesit Ligjor znj.Elza Balla, për hartimin e raportit për 
Zvogëlim të kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit datë 11.06.2021 ku është 
vendosur: Miratimi i raportit për zvogëlim kapitali. Depozitimi i raportit datë 10.06.2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186FA674-B0E9-45B6-9557-5722C3911C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DFD232-CE92-4D4E-A9B6-8349AD3E8445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DFD232-CE92-4D4E-A9B6-8349AD3E8445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6096BC33-1170-4CCF-8B77-BC4E234D8B66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6287F83-F7CF-427D-9405-3C0D3D646B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5026F0-3129-4E9C-94F1-91A36CF1EDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3E244C-9525-4ECF-BEBB-EB3B8330B375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E21A7F-8700-4C8F-B63C-0E340E86FA8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A40815-806A-48CB-A08C-8243331B77AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AEBD65-D348-4CB5-B802-75A6A340CC14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB0B06-75AF-439E-A6C7-B697FC005620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4931F12-3A78-478C-871E-6E56EF7DB0D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C18484F-CDBD-4B14-BB4F-E8E3DE4C8AC3
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Vlera e kapitalit ishte            "627.344.300,00"          u be            "287.174.981,00"         
Vlera e aksionit ishte            "627.344.300,00"          u be            "287.174.981,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Kontributi në para ishte                      
("627.344.300,00")            u be              ("287.174.981,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793967-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Vendim Ortaku per miratimin e pasqyrave Financiare 2020 (1).pdf
shenime spjeguese 2021.pdf
Mandat Pagese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Raporti i Auditit te Pavarur PF 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842219-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.01.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kristo Luarasi, Residenca Lake Vew, Shoqeria Gener 2 shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69847B8E-8592-42CE-AD44-0939B8183C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69847B8E-8592-42CE-AD44-0939B8183C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF031884-D899-4640-AAA3-589864FEEE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E57F4-3AA4-4C04-991D-6075A7B3317C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20259439-2473-4C77-B964-C4A23DC9575F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DE4413-EC09-4077-93FD-6507D0F0F605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEEBE9D-CF0B-4D48-9303-49C617A00F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F628D58-8916-4311-82BD-5D67A10F4BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A6E33-B337-4EDC-8320-5E1325EBE187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F949C3-07DB-4891-941E-10D75A833B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC6C46C-23CF-44C2-8487-5014CAA2C9F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E8AF79-2245-4556-8277-EB1B90420BD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA1B76F-B199-48FB-8BFB-0D2FD3560D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A85B0-82A6-4F97-8147-3FD056962DE3
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846139-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kristo Luarasi, Residenca Lake Vew, Shoqeria Gener 2 shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937558-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.4541 Prot.,  Nr.1831 Dosje,  datë 
24.06.2022, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR"  SHPK, ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative  mbi subjektin “GECO 2003” 
SHPK me Nipt K31813033L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958047-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese 2021.pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Geco 2003 shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Geco 2003 shpk.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Geco 2003 shpk.xlsx
Vendim Asambleje Geco 2003 shp viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Geco 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54444C44-AE3F-4925-88BC-F73953C9E635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB0BDB-25F4-49FA-B267-F81FDA9215C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB0BDB-25F4-49FA-B267-F81FDA9215C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C42536-A617-484D-B9A2-0EC51935CB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C42536-A617-484D-B9A2-0EC51935CB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D2D27F-9F0B-4665-8EEA-283A76AC751D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE72F0B-DA5F-466E-9298-C2C475A18D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872807A6-0967-4059-9652-8F6FC77832C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A417992A-F59F-4AAC-9E41-1B4086039789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D880181F-25C8-4BAD-A7CB-771C83A21945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6188EC9F-D6CA-4508-980C-271B96ED4249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA75FBF-FA19-4897-AA28-5D9840A88C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C767A-8624-4F1E-A001-713A2DA64CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B183FF-FB06-4080-80E7-87FE701FE411
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2003 shpk.xlsx
Raport performance Geco 2003 shpk 2021.pdf

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043700-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.8762 Prot.,  datë 01.12.2022, lëshuar 
nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR"  SHPK, ku ështe urdhëruar: Heqja e mases 
se sekuestros konservative  mbi subjektin “GECO 2003” SHPK me Nipt K31813033L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094618-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemeirmin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/04/2018")            u be              ("03/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/04/2023")            u be              ("03/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126723-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 06.06.2023 ku është 
vendosur:hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Vinc marka Merces Benz Targa AB361JZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166703-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B183FF-FB06-4080-80E7-87FE701FE411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83591D12-9C17-4B97-AC5D-1F8487C28D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE11E06-A70E-41B9-BE45-C6A430001D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F723331-6BF2-45CB-9C46-918F4385D44A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFA75FA-0F7D-4633-B77B-A220B29C8394
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Lista e Dokumenteve:
RaportiiecuriseseveprimtariseGeCosh.p.k.viti.pdf
PasqyraeperformancesPASHsipasnatyresGeCosh.p.k.viti.xlsx
ShenimetshpjegueseGeCosh.p.k.Bilancikonsoliduarviti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGeCosh.p.k.viti.xlsx
VendimiiAsambleseGeCosh.p.k.viti.pdf
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekteGeCosh.p.k.viti.xlsx
PasqyraendryshimitnekapitaletevetaGeCosh.p.k.viti.xlsx

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204384-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga 
fitimi vitit 2022. 
Vlera e kapitalit ishte            "287.174.981,00"          u be            "319.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Kontributi në para ishte                      
("287.174.981,00")            u be              ("319.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323980-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIASAMBLESEPERshperndarjerezultatiivititpershperndarjedividenti.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarViti.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteViti.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresViti.xlsx
RAPORTIIECURISE.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaViti.xlsx
ShenimetShpjegueseGecoshpkikonsoliduar.pdf
RaportAuditimigeCosh.p.k.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6086AA-5EB3-41D3-9B82-6A6534FB0AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C22F07F-DE27-4511-B2E4-E7D698485551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63654F3-B284-4C99-AB6E-260A7E890AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1E378C-0280-40B6-825C-8689E9E26C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3115A4-57AA-4152-BC08-36CC3BA4FA13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07900888-803B-4FD0-B216-C21CEDA9C5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A870C6DC-0DBD-4AAC-B008-8DDFC5B6473B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4444500E-D341-424B-87A9-27811D5514D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84307C79-5139-49C9-87BE-75F59C04189B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DC86EC-92B4-470E-8485-C76DDD16DCC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D602693-6E84-47CD-B53F-3B4934EA3A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147D6CDA-6788-42A4-8663-C156E7145C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A75ED7-F7C4-4A47-8A0C-FDCC51308A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D331970-E1CC-4F62-99B6-D2C2F3132C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58050181-BCA4-405A-B01A-FA6B065D3B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F028BFF7-D52D-41B3-9BFA-954F0007CACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB95E53-3C74-443F-A03A-CD000823A938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A891A940-C7C5-4C69-80A4-A6C4FF73BC44
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04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366429-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.09.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresave dytësore.
Telefon_1 ishte            ("042249770")          u be            ("045629999")         
E-Mail ishte            ("info@gecoashensore.al")          u be            ("info@geco.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makine Iveco Magirus  AA231JZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgonçine tip Volkswagen Caddy TR 2468 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio ACR761;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volgswagen Caddy TR 4670 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz me Targa TR 6602 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio ACR760;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379513-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 31.10.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. “Kristo 
Luarasi” Kompleksi Lake View Kulla D, Kati 1, Ap. 03, Tirane PostCode 1020, 
Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa Nr.34, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409223-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DE0D0E-5AD9-45AE-A1AC-1ECD0BA1B6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1772A084-A707-406E-B374-14586314F7E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9967E8FF-4C0A-4E1D-BF1F-F4A78741511C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Gjilek – Vlorë, me nr. Pasurie 68/142 dhe Zone Kadastrale 1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480349-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportAuditimvitiGecoSh.p.k.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteGeco.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaGECO.xlsx
VENDIMASAMBLEJE.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGECO.xlsx
RAPORTIIECURISEVITIGECO.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGECO.xlsx
ShenimetShpjegueseperPasqyratFinanciareVitiGecoShpkTekonsoliduara.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD3E369-79B3-4133-8628-71129BAC40E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E314AE0-C3B3-49D5-A238-6F5E2938AA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421A8712-F9CF-4C08-A174-329C5F7BC413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F89C78-97E7-4FC0-ABE2-50D6D39C2EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C136CE-7E0D-4B33-9B49-0F4A666A0502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF751F-DF7D-4853-8393-B123CE6E5ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362F253C-072F-4BC5-9706-BBC1163F0C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8296F70F-E121-4D12-94A5-E48CA087EF2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE769D9-9C4B-4FD6-9450-C098D607F521

